
ZARZĄDZENIE NR 2792/2021 

Prezydenta Miasta Radomia 

z dnia 06 września 2021 r. 

 

 

w sprawie: zmiany  Zarządzenia nr 1460/2020 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 

19 maja 2020 roku w sprawie powołania Zespołu ds. Projektu „Uczymy 

komplementarnie – indywidualnie” 

 

Na podstawie § 4 ust. 1, 7 i 11 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Radomiu 
zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
W Zarządzeniu nr 1460/2020 Prezydenta Miasta Radomia  z dnia 19 maja 2020 roku 
w sprawie powołania Zespołu ds. Projektu „Uczymy komplementarnie – indywidualnie” 
wprowadzam następujące zmiany: 
 
w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
 
Powołuję zespół ds. Projektu „Uczymy komplementarnie - indywidualnie” 
realizowanego przez Gminę Miasta Radomia na podstawie umowy 
nr: RPMA.10.01.01-14-b886/18-00 zawartej w dniu 05.03.2020 r. z Województwem 
Mazowieckim reprezentowanym przez Zarząd Województwa Mazowieckiego, w imieniu 
którego działa Mazowiecka Jednostka Wdrażania Programów Unijnych, w następującym 
składzie: 
 

 
1)       Koordynator Projektu – Milena Wojtyła – Przewodnicząca Zespołu ds.    

      Projektu   „Uczymy komplementarnie - indywidualnie” 
2)       Pracownik ds. księgowych projektu – Anna Badowska; 
3)   Pracownik ds. księgowych projektu – Izabela Zając; 
4)   Pracownik ds. zamówień publicznych – Agnieszka Kotowska; 
5)   Pracownik ds. zamówień publicznych – Norbert Kornacki; 
6)   Asystent Koordynatora z PSP 13 – Monika Zbiciak; 
7)   Asystent Koordynatora z PSP 17 – Marek Lipiec; 
8)   Asystent Koordynatora z PSP 19 – Małgorzata Białkowska, Dorota Ślusarz; 
9)   Asystent Koordynatora z PSP 21 – Ewa Kaczmarska; 
10) Asystent Koordynatora z PSP 23 – Tomasz Bernat; 
11)  Asystent Koordynatora z PSP 24 – Joanna Romanowicz; 
12)  Asystent Koordynatora z PSP 25 – Agnieszka Figarska; 
13)  Asystent Koordynatora Zespołu Szkolno – Przedszkolnego nr 4 -      

       Szczepańska Dorota, Kowalczyk Iwona; 
14)  Asystent Koordynatora ZSSiPO – Ewa Pucułek. 



 
 
 

§ 2 
 

 
Pozostałe zapisy Zarządzenia pozostają bez zmian. 
 
 

§ 3 
 
Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Funduszy Unijnych. 
 

 
§ 4 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

PREZYDENT MIASTA 

 

        (-) Radosław Witkowski 

 


